
 

Solidaritetsaksjon SVGS 2026 
Informasjonsbrev til arbeidsgivere og foresatte 
Fredag 24. april 2026 gjennomfører Sandefjord videregående skole sin solidaritetsaksjon. Alle 
elever jobber for å tjene inn 365 kroner (eller mer) til dette felles hjelpearbeidet.  

I 2016 startet samarbeidet med FORUT om gjenbosettingen av flyktningfamilier i de 
krigsherjede nordområdene på Sri Lanka. Elever og ansatte fra SVGS besøker jevnlig 
prosjektene på Sri Lanka sammen med Forut.  

 

 

 
 

Penger fra solidaritetsaksjonen på SVGS har finansiert bygging av mer 
enn 180 shelters for tamilske flyktninger. Mer enn 240 familier har fått 
muligheten til å leve et verdig og bærekraftig liv. I kjøkkenhager dyrkes 
livsviktige grønnsaker som forhindrer sult, og når det blir overskudd av 
frukt på trærne, kan dette gi en liten inntekt til familien. 

 

• Elever kan utføre forefallende arbeid som hagestell, rydding, raking og vask. Gjør en avtale med 
eleven (-e) om hva som skal utføres. 

• I timeplanen er tid til arbeid for aksjonen satt fra 11:35 til 15:20. 
• Alle som betaler inn penger på vegne av en elev må skrive elevens fulle navn og klasse på VIPPS 

melding. Hvis dette ikke kommer frem, er det ikke mulig å bevise hvilken elev betalingen er på 
vegne av.  

• Arbeidsgiver kan bruke et arbeidskort som bilag for bedriften og dokumentasjon for eleven. 
Arbeidskortet finner du her på skolens nettside om aksjonen. Skrive ut og fylle ut med riktig 
informasjon. Eleven skal ha med seg den ene delen til sin kontaktlærer 

 

 

 

Takk for at du støtter solidaritetsprosjektet på Sandefjord VGS!  
 
Elevrådets solidaritetskomité      Rektor Sandefjord VGS 

       

Pengestøtten betales direkte til bistandsorganisasjonen Forut gjennom 

 Vipps 131824 ELLER kontonummer: 7220.20.45244 
Betalingen MÅ vise elevens fulle navn og klasse! 

 

 

https://forut.no/utviklingssamarbeid/sri-lanka/
https://forut.no/sandefjord-videregaende-skole-bygger-60-hus-pa-sri-lanka/
https://forut.no/utviklingssamarbeid/sri-lanka/
https://forut.no/?s=sandefjord
https://forut.no/?s=sandefjord
https://vestfoldfylke.no/no/skoler/sandefjord-vgs/aktuelt/solidaritetsaksjon/
https://www.vestfoldfylke.no/globalassets/skoler/sandefjord-vgs/info--og-tekstblokker/aktuelt-faktabokser/arbeidskort-som-bilag-kvittering-og-dokumentasjon-pa-utfort-arbeid-solidaritetsaksjonen-svgs-2026.pdf
https://www.vestfoldfylke.no/no/skoler/sandefjord-vgs/aktuelt/solidaritetsaksjon/

